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Pfanni Bratkartoffeln 6 x 1 KG

hohe Bain-marie-StabilitÃ¤t. Zutaten. Zutaten: 93% Kartoffeln (enthalten SULFIT), Speisesalz, Zwiebeln, Aromen (mit SOJA, WEIZEN), GeschmacksverstÃ¤rker. (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat), Farbstoff (Riboflavin),. Raucharoma. Kann Spuren von Ei, Milch, Sellerie und Senf ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Pfanni Bratkartoffeln 6 x 1 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



2123 4007801121237 4007801321231



Beschreibung Die Bratkartoffeln sind mit ihren extra dünnen Kartoffelscheiben und einer darauf abgestimmten Gewürzmischung vielseitig verwendbar. Als Bratkartoffeln werden sie knusprig und braun, sind aber auch hervorragend geeignet für Gratins, Aufläufe oder Kartoffelsalat.



• extra dünne Kartoffelscheiben • werden knusprig und braun • schonend getrocknete Kartoffelscheiben • besonders bratstabil • bleiben lange knusprig-kross • hohe Bain-marie-Stabilität



Zutaten Zutaten: 93% Kartoffeln (enthalten SULFIT), Speisesalz, Zwiebeln, Aromen (mit SOJA, WEIZEN), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat), Farbstoff (Riboflavin), Raucharoma. Kann Spuren von Ei, Milch, Sellerie und Senf enthalten. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • •



Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne Konservierungsstoffe Enthält Antioxidationsmittel Enthält Farbstoffe Enthält Geschmacksverstärker Alkoholfrei



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 200 g (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 20 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CHLebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Schwefeldioxid und Sulfite (≥10 mg/kg oder ≥10 mg/l) • Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro Portion**



Energie (Kilojoule)



1391 kJ



662 kJ



1324 kJ



Energie (Kilokalorien)



328 kcal



157 kcal



314 kcal



14 %



Fett



0,5 g



8,6 g



17 g



26 %



0,1 g



1g



2g



10 %



Kohlenhydrate



68 g



17 g



34 g



11 %



davon Zucker



4g



1g



2g



2%



Ballaststoffe



9g



2,4 g



4,8 g



20 %



Eiweiß



9g



2,1 g



4,2 g



8%



Salz



4,1 g



1g



2g



30 %



davon gesättigte Fettsäuren



%* pro Portion



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 200 g (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 20 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CHLebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Ergiebigkeit Produktmenge



Wasser



ergibt Portionen



1 kg



3l



20



Zubereitung Zubereitung: 1. 3 Liter kochendes Wasser in eine Schüssel geben. 2. Packungsinhalt in das kochend heiße Wasser geben und mit einem Kochlöffel gut durchrühren. 3. Kartoffeln 45 Min. quellen lassen, währenddessen mehrmals durchrühren. 4. Ausreichend Bratfett* in einer beschichteten Pfanne erhitzen, Kartoffeln dazugeben und bei mittlerer Hitze goldgelb und knusprig braten. TIPP: • Zum Anbraten ist PHASE Butter Flavour besonders zu empfehlen, da es kaum spritzt und einen feinen Buttergeschmack verleiht. Hinweis: Der Beutelinhalt besteht aus Kartoffelscheiben und einer darauf abgestimmmten Würzmischung. Deshalb sollte stets die gesamte Menge zubereitet werden. Bitte nicht mehr als 16 kg Bratkartoffeln auf einmal zubereiten.



Lagerhinweis Kühl und trocken lagern.



Tipps Der Beutelinhalt besteht aus Kartoffelscheiben und einer darauf abgestimmten Würzmischung. Deshalb sollte stets die gesamte Menge zubereitet werden. Bitte nicht mehr als 16 kg Bratkartoffeln auf einmal zubereiten.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



4007801121237



4007801321231



8722700305279



Maße L/H/B in mm



80 x 410 x 345



488 x 260 x 293



1200 x 1710 x 800



Volumen in M3



0.011



0.037



1.642



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Gewicht (brutto) in kg



1.026



6.753



268.108



Gewicht (netto) in kg



1



6



216



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 200 g (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 20 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CHLebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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PFANNI Bratkartoffeln 6 x 1 KG 

Kann Spuren von Ei, Milch, Sellerie und Senf enthalten. ... Packungsinhalt in das kochend heiße Wasser geben und mit einem Kochlöffel gut durchrühren. 3.










 


[image: alt]





Pfanni Rohe Klöße 12 x 1 KG 

auch bekannt als Thüringer Klöße oder Grüne Klöße. Zutaten. Zutaten: Kartoffeln*, Stärke ... Energie (Kilokalorien). 327 kcal. 109 kcal. 196 kcal. 10 %. Fett. 0,6 g.
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PFANNI Kartoffelpuffer 12 x 1 KG 

4007801121213. 4007801321217. 8722700305255. MaÃŸe L/H/B in mm. 81 x 226 x 121. 410 x 256 x 346. 1200 x 1686 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.036.
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Pfanni SemmelknÃ¶del 4 x 1 KG 

... k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro Port










 


[image: alt]





Pfanni SemmelknÃ¶del 4 x 1.2 KG 

Energie (Kilokalorien). 360 kcal. 140 kcal. 250 kcal. 13 %. Fett. 4 g. 1,5 g. 2,5 g. 4 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 2 g. 0,7 g. 1,5 g. 8 %. Kohlenhydrate. 65 g. 26 g.
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PFANNI Kroketten 4 x 2.5 KG 

6,25 Liter kaltes Wasser in eine SchÃ¼ssel geben. 2. Packungsinhalt mit einem Schneebesen zÃ¼gig in das kalte Wasser einrÃ¼hren. 3. Teig 10 min. quellen lassen. 4. Mit Krokettenpresse oder feuchten HÃ¤nden Kroketten formen. 5. Kroketten unpaniert in 
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PFANNI Mini KnÃ¶del 1 x 3.6 KG 

Min. bei 180Â°C zu frittieren. Die Mini KnÃ¶del erhalten dadurch einen besonders knusprigen Mantel und werden so zu einer noch raffinierteren Beilage.
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Knusper-Apfelradln nach dem Frittieren kurz auf gut saugbarem Papier auflegen. Hinweis: Optimale ... Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und ...
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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Pfanni KnÃ¶del halb & halb 12 x 1 KG 

4007801121114. 4007801321118. 8722700346425. MaÃŸe L/H/B in mm. 81 x 226 x 121. 410 x 256 x 346. 1200 x 1686 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.036.
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Pfanni Mini KnÃ¶del 1 x 3.6 KG 

und 100 % Wasserdampf dÃ¤mpfen. Lagerhinweis. KÃ¼hl und trocken lagern. GeÃ¶ffnet bis zu 5 Tage im KÃ¼hlschrank haltbar. Tipps sehr vielseitig kombinierbar: â€¢ als Kartoffelvariante oder zu Pasta. â€¢ zu leichten Gerichten wie Salat, Geschnetzeltem,
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Knorr Rahm Sauce 6 x 1 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 90 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unte
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Knorr Steinpilz Bouillon 6 x 1 KG 

ohne SuppengrÃ¼n rein pflanzlich mit Jodsalz einfache und schnelle Instantzubereitung. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zucker, Aroma, Champignonsaftkonzentrat, PalmÃ¶l, 0.5%. Steinpilze, Knoblauchpulver, Tomatenpulv
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PFANNI Kroketten 2.50 KG 

06.11.2014 - 4000400121097. 4000400321091. 8722700305231. MaÃŸe L/H/B in mm. 97 x 274 x 222. 398 x 295 x 233. 1200 x 1035 x 800. Volumen in M3.
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KNORR Steinpilz Bouillon 6 x 1 KG 

ohne Suppengrün rein pflanzlich mit Jodsalz einfache und schnelle Instantzubereitung. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zucker, ...
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PFANNI Gekochte KlÃ¶ÃŸe 4 x 2.5 KG 

TIPP der Knorr KÃ¼chenbrigade: Ideal auch fÃ¼r die Herstellung von Gnocchi. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400121080. 4000400321084. 8722700305224. MaÃŸe L/H/B in mm
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CHIRAT Cornichons mittelfein 6 x 2.9 KG 

02.03.2016. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 mg/kg oder â‰¥10 mg/l). â€¢ Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte.
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Lukull Dessert Kirschen 6 x 2 KG 

Zutaten. Zutaten: 45 % Kirschen, Trinkwasser, Zucker, modifizierte StÃ¤rke, Verdickungsmittel (Pektin, Johannisbrotkernmehl),. SÃ¤ureregulator (CitronensÃ¤ure), Konzentrate (Karotte, Hibiskus), Aroma, Festigungsmittel (Calciumchlorid). Kann. Spuren v
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CARTE D'OR Flammeri 6 x 1.7 KG 

Ableitungstipps der KNORR KÃ¼chenbrigade: â€¢ Ersetzen Sie ein Drittel der Milch durch RAMA Cremefine Schlagcreme und geben ein StÃ¼ck Butter dazu, so erhalten Sie einen cremigen Flammeri nach GroÃŸmutter Art. â€¢ Verfeinern Sie den zubereiteten Flam
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Knorr Pomodori Pelati 6 x 2.5 KG 

09.11.2016 - (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen ...
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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KNORR Minestrone 6 x 1.2 KG 

100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1300 kJ. 95 kJ. 100 kJ. 200 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 310 kcal.
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Knorr Bratensaft 6 x 1 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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